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 Raahen seutukunnan yhteishaussa v. 2025 hakeneista ensisijaisista haki-

joista 62% haki ammatilliseen koulutukseen ja 38% lukiokoulutukseen. 
Kaikista ensisijaisista hakijoista n. 54% haki Koulutuskeskus Braheen. 
Yhteensä ensisijaisia hakijoita oli seutukunnassa 462 henkilöä, joista 250 
henkilöä haki Koulutuskeskus Braheen. Koulutuskeskus Brahen ensisijais-
ten hakijoiden määrä pysyi hyvällä tasolla.  

 
 Hakijamäärä ja sen jakautuminen vastaavat hyvin alueen työelämän 

osaajatarpeisiin. Ammatillisen koulutuksen vetovoima pysyi korkeana ja 
kaikilta koulutusaloilta pystyy siirtymään valmistumisen jälkeen sujuvasti 
työelämään, jatko-opintoihin tai yrittäjäksi. 

 
 Luonnonvara-alat lähes tuplasivat hakijamääränsä. Erityisesti 

maatalousalan hakijamäärä kasvoi. Myös hevosalan koulutuksen 
hakijamäärä nousi edellisvuosista. Luonnonvara-alojen työtilanne on 
erittäin hyvä ja tarjoaa mahdollisuuden monenlaisiin tehtäviin, mikä lisää 
varmasti kiinnostusta aloja kohtaan. 

 
 Palvelualojen hakijamäärä laski hieman edellisvuodesta. Tällä hetkellä on 

kova pula esimerkiksi ravintola- ja puhtaanapitopuolen osaajista ja aloille 
voi hakea myös jatkuvan haun kautta. Logistiikan ja hius- ja 
kauneudenhoitoalan koulutusten hakijamäärät pysyivät lähes 
edellisvuosien tasolla. Molempien alojen työnäkymät ovat hyvät.  

 
 Tekniikan alan hakijamäärä pysyi korkeana. Tekniikan alojen hakijamäärä 

nousi edellisvuodesta ja Brahessa ollaan valtaosin hyvin tyytyväisiä 
hakijamääriin, sillä se noudattelee hyvin tekniikan alan työvoimatarvetta. 
Ainoastaan rakentamisen ja talotekniikan hakijamäärät laskivat, mikä 
selittynee alojen suhdannetilanteella. Eniten ensisijaisten hakijoiden määrä 
kasvoi ajoneuvotekniikan ja sähkö- ja automaatioalan koulutusaloilla. 
Molemmille aloille oli yli 1,5-kertainen määrä hakijoita aloituspaikkoihin 
nähden. Myös kone- ja tuotantotekniikan hakijamäärä pysyi korkeana. 
Yhtenä positiivisena nousijana näkyy myös laboratorioala.  

 
 Luovien alojen hakijamäärät laskivat hieman edellisvuodesta, mutta aloille 

hakeminen on mahdollista myös jatkuvan haun kautta.  
 
 Kokonaisuudessaan Brahessa ollaan tyytyväisiä kevään 2025 

yhteishakuun. 
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